
Objednávka č. Vyřizuje: Mačák Pavel Ing.51 / 21 / P

Petr Horák
Slunečná 4558
760 05 Zlín

IČ: 12744735
DIČ: CZ5707051438

+420 577 044 610Telefon:

Objednatel:Teplo Zlín, a.s., sídlem Družstevní 4651, 760 05 Zlín • IČ: 253 21 226 • DIČ: CZ25321226 • Telefon: +420 577 044 611
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně sp. zn. B 2201
e-mail: info@teplozlin.cz • www.teplozlin.cz • Bankovní spojení: KB Zlín, č.ú. 19-8034740257/0100

Objednáváme u vás:
Celkovou opravu zdravotně technických instalací v 1. PP  ve
správní budově společnosti Teplo Zlín, a.s. Družstevní 4651, Zlín
dle vaší cenové nabídky

T/520/NEBYTY/BUDOVA Sazba DPH Základní98778 Kč
Družstevní 4651, Zlín, 760 05

Navrhovaná cena do:
Platební podmínky:
Termín plnění do:

fakturace po provedení díla, splatnost faktury 21 dní od data doručení faktury

Způsob předání:

98 778,-Kč Sazba DPH:

Předávácí protokol nebo zápis ve stavebním deníku

Doprava: dopravu hradí dodavatel

Záruční podmínky: Záruka 48 měsíců od předání díla.

Poznámka: Fakturace v režimu přenesené daňové povinnosti DPH

Přílohy: Cenová nabídka dodavatele

21 %

Strana: 1  / 1

Za objednatele: ......................................................... 
        Ing. Pavel Mačák

              ředitel společnosti Teplo Zlín, a.s.

10.08.2021

Datum: 10.08.2021 Firma:
Jméno, funkce:

podpis:...............................................

V plném rozsahu potvrzuji tuto objednávku společnosti Teplo Zlín, a.s. a souhlasím s podmínkami uvedenými v objednávce včetně zveřejnění všech údajů 
(včetně údajů osobních) z této objednávky za účelem jejich zveřejnění v registru smluv.

POTVRZENÍ OBJEDNÁVKY:

Ve Zlíně dne:

Petr Horák
Slunečná 4558
760 05 Zlín

Uzavření smlouvy: Smlouva bude uzavřena okamžikem doručení potvrzení této objednávky. Potvrzení objednávky s výhradami, dodatky, nebo jinými změnami je odmítnutím nabídky a 
je novou nabídkou. Ve faktuře je dodavatel povinen uvést číslo objednávky nebo přiložit její kopii, jinak mu bude faktura vrácena k doplnění. 
Faktruace: Dodavatelé služeb jsou povinni ověřit si sazbu DPH, které se může lišit v závislosti na druhu služby a  podle způsobu využití objektu uvedeném v katastru nemovitostí. 
Faktury vystavené v elektronické podobě budou akceptovány pouze v případě jejich zaslání na adresu fakturace@teplozlin.cz. Splatnost uvedená v objednávce se počítá od data 
správného doručení bezvadné a úplné faktury. 
Sankce za porušení povinností na úseku BOZP, organizace práce a koordinace při provádění díla jsou stanoveny v platném Pokutovém řádu objednatele a zhotovitel této potvrzením 
objednávky  stvrzuje, že byl seznámen jak s tímto řádem, tak s dalšími interními dokumenty objednatele, na které tento řád odkazuje.
Registr smluv: Objednatel patří mezi osoby povinné ke zveřejnění smluv dle ustanovení § 2 zákona č. 340/2015 Sb. Potvrzením objednávky vyslovuje dodavatel souhlas se zveřejněním 
všech údajů o uzavřené smlouvě, včetně osobních údajů v registru smluv na dobu neurčitou.

mailto:Teplo Zl�n, a.s., s�dlem Dru�stevn� 4651, 760 05 Zl�n � I�: 253 21 226 � DI�: CZ25321226 � Telefon: +420 577 044 611
zapsan� v obchodn�m rejst��ku veden�m Krajsk�m soudem v Brn� sp. zn. B 2201
e-mail: info@teplozlin.cz � www.teplozlin.cz � Bankovn� spojen�: KB Zl�n, �.�. 19-8034740257/0100


